

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy z dnia 13.10.2022r.

Pytanie Wykonawcy nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od elewacji zewnętrznej z granitu szarego (pkt 4) ze względu ,cenotwórczy charakter zastosowanego materiału na rzecz elewacji z tynku akrylowego ? kolor do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Możemy odstąpić od elewacji granitowej ale nie chcemy tynku akrylowego.

Pytanie Wykonawcy nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od Paneli z płyt HPL ścian wewnętrznych toalety (pkt4) ze względu cenotwórczy charakter zastosowanego materiału na rzecz higienicznej zmywalnej na całej powierzchni blachy ocynkowanej, powlekanej w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie chcemy blachy ocynkowanej.

Pytanie Wykonawcy nr 3

W związku z powyższymi pytaniami proszę zmianę terminu złożenia ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie wyrażamy zgody na zmianę terminu z uwagi na wagę pytań

KIEROWNIK
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Raszkowie

Jacek Nasiadek